令和 7 年（2025 年）12 月 18 日

記者クラブ加盟社 各位
摂津市 広報課

摂津市はヒューマンプランニング株式会社／大阪エヴェッサと、

「スポーツを通じた地域社会の発展に関する包括連携協定」を締結します

摂津市は、12月 25日(木)に、プロバスケットボールチームである大阪エヴェッサを

運営するヒューマンプランニング株式会社と、互いが有する資源を活用し、スポーツを

通じて地域社会の発展及び市民サービスの更なる向上に寄与することを目的に、「スポ

ーツを通じた地域社会の発展に関する包括連携協定」を締結します。

現在、市のイベントである「摂津まつり」において、ステージパフォーマンスを実施

していただいています。これに加え、大阪エヴェッサ摂津市民応援デーの開催や、PR

チラシの配布等を行う市のブース設置など、複数の連携事業について協議を行っていま

す。

以下のとおり連携協定締結式を執り行いますので、お知らせします。

取材に来られる場合は、事前にご連絡ください。

＜包括連携締結式＞

１．日時  令和 7年 12月 25日（木） 午後 1時から

２．場所  摂津市役所 3階 庁議室

なお、ヒューマンプランニング株式会社からは、代表取締役がご出席されます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

広報課（担当：辻・杉山）TEL：06-6383-5801